

Erdnuss-Karamell-Riegel

Art. Nr. 307



gesalzene Erdnüsse in Karamell gewälst auf einem schmackhaften Mürbteigboden

Zutaten:

ERDNUSSKERNE, Füllung (Zucker, Pflanzenfett aus Palm, Glukosesirup, Glukose-Fruktosesirup, Wasser, VOLLMILCHPULVER, Aroma, HÜHNEREIWEIßPULVER, Karamellzuckersirup), WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett aus Palm), Wasser, Speisesalz, Farbstoff (Beta-Carotin), Aroma (natürliches Aroma)), Zucker, HÜHNERVOLLEI, Speisesalz, Stärke, Aroma, Natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen (Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), natürlicher Aromastoff)), Weitere Bestandteile (Wasser, Farbstoff (Riboflavin))

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl), Eier (Hühnervollei, Hühnereieiweißpulver), Erdnüsse (Erdnuskerne), Milch (Vollmilchpulver)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	2478 / 595	0 / 0	8400 / 2000
Fett	38	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	12	0,0	20
Kohlenhydrate	49	0,0	260
...davon Zucker	25	0,0	90
Eiweiß	13	0,0	50
Salz:	1,3	0,00	6

